SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TIÊN YÊN

Số: 362/TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 28 tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v yêu cầu báo giá hàng hóa phục vụ theo nhu cầu của bệnh nhân tại nhà

thuốc bệnh viện-Trung tâm Y tế huyện Tiên Yên

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp trang thiết bị y tế.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật

số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Nhà thuốc bệnh viện-Trung tâm Y tế huyện Tiên Yên đang có nhu cầu

tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa

chọn nhà thầu với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Nhà thuốc bệnh viện-Trung tâm Y tế huyện

Tiên Yên (Địa chỉ: Phố Lý Thường Kiệt, xã Tiên Yên, tỉnh Quảng Ninh).

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ds.

Trần Tiến Hưng – Khoa Dược-TTB-VTYT - Trung tâm Y tế huyện Tiên Yên.

Số điện thoại liên hệ: 0384.307.442 (DS. Trần Tiến Hưng).

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Ds. Trần Tiến Hưng – Khoa Dược-TTB-

VTYT - Trung tâm Y tế huyện Tiên Yên (Địa chỉ: Phố Lý Thường Kiệt, xã Tiên

Yên, tỉnh Quảng Ninh).

- Nhận qua email: duocbvty@gmail.com.

- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 29 tháng 08 năm 2025 đến trước

11h30p ngày 08 tháng 9 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn của hiệu lực báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày hết hạn

nộp báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thiết bị y tế/ linh kiện, phụ kiện, vật tư thay thế sử dụng cho

trang thiết bị y tế (gọi chung là thiết bị) (Chi tiết tại Phụ lục 1 đính

kèm).

2. Bảng cung cấp thông tin hàng hóa và chào giá (Chi tiết tại Phụ lục 2

đính kèm).

3. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp

đặt, bảo quản thiết bị y tế: Khoa dược-TTB-VTYT – Trung tâm Y tế

huyện Tiên Yên.

4. Thời gian giao hàng dự kiến: Theo yêu cầu của Trung tâm.

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không.

6. Các thông tin khác (nếu có): Không.

Do nhu cầu cấp thiết về vật tư y tế phục vụ theo nhu cầu của bệnh nhân tại

nhà thuốc bệnh viện, kính đề nghị các hãng sản xuất, nhà cung cấp trang thiết bị

y tế nhanh chóng cung cấp thông tin để bên Nhà thuốc thuốc bệnh viện tiến hành

các thủ tục tiếp theo.

Trung tâm Y tế huyện Tiên Yên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KHNV (đăng tải lên CTTĐT);

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐÔC

Bùi Văn Thế

PHỤ LỤC 1

(Kèm theo Thông báo số: 362/TB-TTYT ngày 28/08/2025 của Trung tâm Y tế huyện Tiên Yên)

STT
Danh mục

hàng hóa

Tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin

liên quan về kỹ thuật (Tham khảo)

Đơn vị

tính

Số

lượng

1.
Bơm truyền

dịch PCA

Thông số kỹ thuật

- Bình chứa thuốc dung tích 300ml;

- Bộ điều khiển tốc độ tích hợp 2 nút điều chỉnh: 0 ~ 7,5 ml/h (bước chỉnh 0,5), có

khóa điều chỉnh;

- Liều tăng cường 1ml, thời gian khóa 15 phút;

- Cổng nạp thuốc nằm trên bộ dây, sử dụng van 1 chiều, chống chảy ngược thuốc ra

ngoài;

- Bộ dây có khóa kẹp, có bộ lọc;

- Chất liệu làm bình chứa không có cao su thiên nhiên và DEHP. Đạt tiêu chuẩn

ISO13485

Chiếc 50

Tổng: 01

Khoản

PHỤ LỤC 2:

BẢNG CUNG CẤP THÔNG TIN VÀ CHÀO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số: 362/TB-TTYT ngày 28/08/2025 của Trung tâm Y tế huyện Tiên Yên)

Thông tin của đơn vị báo giá

(Tên, địa chỉ, số điện thoại, email)

Kính gửi: Nhà thuốc bệnh viện-Trung tâm Y tế huyện Tiên Yên.

 Trên cơ sở yêu cầu theo Thông báo mời báo giá số … ngày … của Nhà thuốc bệnh viện-Trung tâm Y tế huyện Tiên Yên, chúng tôi … [ghi

tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung

là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các trang thiết bị y tế như sau:

1. Báo giá cho các thiết bị y tế và dịch vụ liên quan:

ST

T

Tên hàng

hóa

Tên thương mại,

ký mã hiệu

Số đăng ký lưu

hành hoặc số giấy

phép nhập khẩu

 Quy cách

đóng gói

Hãng/

nước chủ

sở hữu

Hãng sản

xuất

Nước sản

xuất

Năm sản

xuất

Mã

HS

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Chi phí

cho các

dịch vụ

liên quan

(VNĐ)

Thuế

phí, lệ

phí (nếu

có)

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

 Tổng cộng (VNĐ):

(Số tiền bằng chữ)

Ghi chú:

Đơn vị phải cung cấp đầy đủ thông tin vào các cột chưa điền thông tin.

Đơn vị phải cung cấp tối thiểu 1 hợp đồng hoàn thành hoặc hóa đơn bán hàng phù hợp với nội dung mua sắm trong thời gian 03 năm tính đến thời điểm mua sắm.

Đơn vị gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của thiết bị y tế.

 2.  Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …. ngày, kể từ ngày … tháng … năm … [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày].

3. Chúng tôi cam kết:

- Đáp ứng tư cách hợp lệ theo quy định tại Điều 5 Luật đấu thầu số 22/2023/QH15.

- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo Giá là trung thực.

 …, Ngày… tháng … năm …

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

(ký tên, đóng dấu (nếu có))